7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Foram realizados 03 (três) orçamentos, sendo considerados suficientes para a 

informação de preço de mercado.  

Assim, a estimativa do valor global para a prestação de serviços é de 

aproximadamente de R$ 4.913,33 (Quatro mil novecentos e treze reais e trinta  e três 

centavos).